
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

19 березня  2020 року          м. Чернігів №           

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Чернігівської 
міської ради від 16 січня 2020 року
№ 15 «Про утворення комісії з демонтажу
незаконно розміщених об’єктів на
території міста Чернігова» 

Керуючись статтею 30 Закону України "Про місцеве самоврядування 
в Україні", виконавчий комітет міської ради вирішив:

            1. Внести зміни до складу комісії з демонтажу незаконно розміщених 
об’єктів на території міста Чернігова, затвердженого рішенням виконавчого 
комітету Чернігівської міської ради від 16 січня 2020 року № 15 "Про 
утворення комісії з демонтажу незаконно розміщених об’єктів на території 
міста Чернігова":  
        1.1. Припинити повноваження секретаря комісії з демонтажу 
незаконно розміщених об’єктів на території міста Чернігова та вивести із 
складу комісії Короля Дениса Федоровича.

1.2. Увести до складу комісії з демонтажу незаконно розміщених 
об’єктів на території міста Чернігова секретарем комісії інспектора-ревізора 
комунального підприємства «Муніципальна варта» Чернігівської міської 
ради Янушкевич Марину Володимирівну.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Міський голова                В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                        Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


		Горбач С.А.
	2020-03-16T14:34:26+0000
	Горбач С.А.
	barCode




